
SOBOTA 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:15 22:00 22:30 22:45 23:00 - 0:45

Hlavní 
sál

VTPJ
Lovení duchů

Přednáška/Beseda

Jiří Fiala
Jugoslávský horor

Přednáška

Wizzory & Ewitch
Dark Web
Přednáška

Catamurloc
Creepypasty z kuchyně

Přednáška

Préza & Birke
MystiCast LIVE + Temná hodinka!

Speciální pořad

Chillout 
zone

Team LANCRAFT
POČÍTAČOVÁ HERNA + VR

Zahrada
CreepyCon team

Zastřel si svého 
Chodce
Workshop

CreepyCon team
Chvilka umnjení

Hra

Creepypasteři
Podpisový panel

CreepyCon team
Duchové přicházejí

Hra

Kino

Kino
Studna - přehlídka českého

krátkometrážního hororu
Promítání, české znění, 120 min.

Kino
Táta (2011)

Promítání, titulky, 70 min

Kino
Studna - přehlídka českého

krátkometrážního hororu
Promítání, české znění, 120 min.

SOBOTA 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:15 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 - 18:00

Hlavní 
sál

Jan Opatřil
Hororové povídky 

autorské čtení
Autorské čtení

Petr Janeček
Městské legendy

Beseda

Toren
Japonská 

hrůza
Přednáška

Arnošt Vašíček
Přednáška

Přednáška

Toyotomi
Cosplay soutěž

Hra

CreepyCon tým
Beseda s dabérem

Alešem Procházkou
Beseda

Chillout 
zone

Team LANCRAFT
POČÍTAČOVÁ HERNA + VR

Zahrada

CreepyCon team
Hodina

Kryptografie
Hra

CreepyCon team
Dotek osudu
začátek v 10:00

konec cca v 14:30
Hra

Creepypasteři
Podpisový 

panel
Speciální pořad

Carcosa
&

Golden Dog
Česká hororová 
nakladatelství

Přednáška

CreepyCon team
Dotek osudu
začátek v 15:30

konec cca v 19:00
Hra

CreepyCon team
Test zvrácenosti

Workshop

Kino

CreepyCon team
CreepyTube

Promítání, české znění 
60 min.

Kino
Choking hazard

Promítání, české znění
90 min

Kino
Táta

Promítání, titulky
70 min

Kino
Šepoty

(česká premiéra + debata)
Promítání, slovenské znění

90 min

STUDNA (18:00 - 20:00) + (22:45 - 0:45) - ORIENTAČNÍ HARMONOGRAM
18:00 - KRÁTKÝ ÚVOD
18:05 - Donáška pizzy
18:10 - Za dveřmi
18:17 - Alert
18:20 - KRÁTKÁ DEBATA 
11111  S TVŮRCI
18:35 - Pérák: Stín nad Prahou

18:48 - Bloody Fairy Tales
18:56 - Bloody Merry Christmas
19:08 - Happy End
19:15 - Jsem brána
19:30 - Lesapán
19:54 - Třída smrti

22:45 - Donáška pizzy
22:49 - Za dveřmi
22:55 - Alert
23:00 - Pérák: Stín nad  
11111   Prahou
23:13 - Bloody Fairy 
11111  Tales

23:21 - Bloody Merry 
11111 Christmas
23:33 - Happy End
23:40 - Jsem brána
23:55 - Lesapán
0:20 - Třída smrti

Nemocnice Ivančice, Široká 16, 664 95 
Ivančice, tel. Č. 546 439 630
POUZE OMEZENĚ:
PO – PÁ: 16:00 – 22:00 hod.
PO – NE: 8:00 – 20:00 hod.
LPS Brno - Úrazová nemocnice
Ponávka 6, tel. č. 545 538 538

ChillZone se nachází
ve druhém patře nalevo.

Pro přístup do druhého patra
využijte schody u recepce.

POHOTOVOST POZNÁMKA



NĚDĚLĚ 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 - 15:00

Hlavní 
sál

Catamurloc
Louskání 

záhad
Přednáška

CreepyCon team
Divadlo
Workshop

Ewitch & Birke
Ovládání mysli

Přednáška

Jaroslav Mareš
Černobylské mýty a další přísně tajné skandály

Beseda

CreepyCon
Talk s pastery

+
křest Děsivých těstovin a debata 

s návštěvníky
Beseda

Chillout 
zone

Team LANCRAFT
POČÍTAČOVÁ HERNA + VR

Zahrada
CreepyCon team

Chvilka umnjení
Workshop

PÁTEK 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:15 23:00 23:30 00:00 - 0:30

Hlavní 
sál

CreepyCon team
Slavnostní 
zahájení

Speciální pořad

Patrik Kořenář
Kosmická hrůza
H. P. Lovecrafta

Přednáška

Martin Rota & Patrik Kořenář
Zvědátoři ŽIVĚ

Speciální pořad

Marek Veverka + creepypasteři
Děsivé povídání
na dobrou noc

Speciální pořad

Chillout 
zone

Team LANCRAFT
POČÍTAČOVÁ HERNA + VR

Zahrada

CreepyCon team
Test zvrácenosti

Hra

CreepyCon team
Dotek osudu
cca 120 minut

Hra

Creepypasteři
Podpisový panel

Kino

CreepyCon team + Petr Janeček
Městské legendy mezi námi

+
CreepyTube pro CLUB27

Speciální pořad pro CLUB27

Kino
Choking hazard

Promítání, české znění, 90 min

Kino
Táta

Promítání, titulky, 70 min

112
TÍSŇOVÁ LINKA

155
ZÁCHRANNÁ 

SLUŽBA

150
HASIČI

158
POLICIE

734 891 544
PIZZA AMICI
www.amici.cz

721 111 029
TAXI JAROŠ

10:00 - KRÁTKÉ ÚVODNÍ SLOVO
10:01 - Přátelé Sklepového podnoží 
11111  (Préza & Birke)
10:13 - TOP 5 – Míst, o kterých se tvrdí,  
11111   že jsou prokletá (Pixelorez) 
10:18 - Promítání vítězných snímků 
11111  letošní CreepyTube soutěže
1111 1 IMG_2209.MOV - minifilm (Phate 
11111  (Luboš Dědič) & Jiří Krátký)
11111  Pomáhat lidstvu - creepypasta 
11111  (Dodo)
10:33 - Moja cesta (Etheral)

10:51 - SCP: Instruktážní video pro 
11111  třídu D (Pixelorez)
10:56 - Top 5 – Nejroztomilejších         
11111   králíčků (Pixelorez)

Pro vstup do sálu kina je 
nutné si na recepci zakoupit 

VSTUPENKU

CREEPYTUBE - ORIENTAČNÍ HARMONOGRAM KONTAKTY
Do prostorů CREEPYCONU smějí jen osoby s platnou vstupenkou.
Vstupenku je nutné nosit na viditelném místě a musí být na požádání předložena organizátorům.
V prostorách conu je zakázáno užívat drogy a kouřit.
V celém areálu je účastníkům mladším osmnácti let zakázáno požívat alkohol.
Na CREEPYCONU není povolen pobyt jedincům jevícím známky požití drog a osobám výrazně 
opilým, takový návštěvník může být pořadateli z akce vykázán.
Není dovoleno ničit majetek ostatních účastníků, organizátorů (vč. přednášejících apod.) a vy-
bavení conu a kulturního domu či kina.
Veškeré úrazy či újmy na majetku hlaste na recepci!

V pravidlech jsou sepsány základní prohřešky, neznamená to, že co není zakázáno, je dovoleno. 
Základem je dodržování základní slušnosti a zákonů. V případě porušení pravidel či jiného ne-
vhodného chování, může být dotyčný vyveden bez nároku na vrácení vstupného.
Pravidla se mohou před akcí i v průběhu akce měnit.

NEZAPOMEŇTE SI PŘEČÍST PRAVIDLA!


